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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 
e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl 

 

 

Kraków, dnia 08.08.2023 r 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia z dziedziny nauki prowadzonego w trybie art. 11 ust 5 

pkt ustawy 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 poz. 

1710 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1360 ze 

zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie usługi stworzenia linii myszy 

transgenicznych dla Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biochemii UJ 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI ZAPROSZENIA 

 

Szanowni Państwo, 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 

Zaproszenia do składania ofert, które wpłynęły do Zamawiającego:  

Pytanie nr 1: 

1. Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia, w szczególności:  

a. podanie liczby zamawianych linii myszy  

b. podanie długości  "wskazanej sekwencji nukleotydowej", która ma zostać wprowadzona do genomu 

myszy  

c. wskazanie jakie jest "pożądane tło genetyczne myszy".  

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje iż: 

a) zamówienie dotyczy trzech niezależnych linii myszy 

b) sekwencja -   CSf3 - P2A-Marcks-ZsGreen - 829 

sekwencja – Neo-1- P2A-Marcks-ZsGreen - 831 

sekwencja - Hipp11-5UAS-dtTomato- 1903bp 

c) wskazane tło genetyczne myszy to C57/Bl6/J 

 

Pytanie nr 2: 

 Dotyczy:   § 2 punkt 1: w przypadku dostarczenia myszy "niezgodnych ze specyfikacją dostawy" (czyli 

z niewłaściwą mutacją) - korekta w ciągu 14 dni jest niemożliwa, gdyż wymaga wyprowadzenia nowej 

linii myszy, co zajmuje około pół roku. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż modyfikuje § 2 punkt 1 projektowanych postanowień umowy zgodnie z 

poniższym:  

„1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, 

bez wad i usterek, przez dostarczenie heterozygotycznych pod względem transgenu myszy pokolenia N1, 

w ilości niezbędnej do założenia dalszej hodowli.” 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy:  § 2 punkt 6: certyfikat zdrowia zwierząt wydawany jest przez lekarza weterynarii 

bezpośrednio przed transportem zwierząt, w związku z czym nie możemy zapewnić o posiadaniu 
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takiego zaświadczenia w chwili obecnej. Dodatkowo: monitoring zdrowia zwierząt prowadzony jest na 

zlecenie przez zewnętrzną firmę, powszechnie uznawanym dokumentem potwierdzającym stan zdrowia 

zwierząt jest FELASA report.  

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, iż modyfikuje § 2 punkt 6 projektowanych postanowień umowy zgodnie z 

poniższym:  

„Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania zaświadczenia o zdolności zwierząt do transportu i 

monitoringu hodowli pod względem zdrowotności zwierząt.”  

 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy:  § 7 punkt 2.4: prosimy o zmianę terminu "Aparatura" na odpowiedni dla przedmiotu umowy  

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający modyfikuje § 7 punkt 2.4 projektowanych postanowień umowy zgodnie z poniższym:  

„2.4 Wykonawca dostarczył przedmiot umowy nieodpowiadający treści Umowy lub nie wykonał 

Umowy zgodnie z jej postanowieniami lub nie przeprowadził jakiejkolwiek usługi towarzyszącej.” 

 

Pytanie nr 5: 

Dotyczy: § 1: ze względu fakt, że uzyskanie przedmiotu zamówienia zależne jest od pracy 

eksperymentalnej, której charakter jest nieprzewidywalny, prosimy o uwzględnienie następujących 

punktów:  

 

A.    Dostawa towaru o którym mowa w ust. X jest uwarunkowana uzyskaniem oczekiwanego przez 

Strony efektu wyprowadzenia linii myszy. Realizacja będzie miała miejsce na podstawie 

zaakceptowanej przez Zamawiającego strategii mutagenezy.  Wykonawca jest zobowiązany do 

uzgodnienia z Zamawiającym strategii mutagenezy w terminie do 2 tygodni od podpisania umowy. 

B.    W przypadku zaistnienia braku możliwości realizacji dostawy z przyczyn, o których mowa w ust. 

A Stronom przysługuje prawo do odstąpienia od umowy, w terminie 30 dni od daty otrzymania od 

przekazania przez Wykonawcę stosownej informacji. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje 

wynagrodzenie, o którym mowa w § 6 ust. 2 niniejszej umowy, a Zamawiającemu nie przysługuje prawo 

do naliczenia kary umownej. 

 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający informuje, iż dodaje pkt 9 i 10 do §1 projektowanych postanowień umowy zgodnie z 

poniższym: 

„9.  Dostawa towaru o którym mowa w ust. 1 jest uwarunkowana uzyskaniem oczekiwanego przez 

Strony efektu wyprowadzenia linii myszy. Realizacja będzie miała miejsce na podstawie zaakceptowanej 

przez Zamawiającego strategii mutagenezy.  Wykonawca jest zobowiązany do uzgodnienia z 

Zamawiającym strategii mutagenezy w terminie do 2 tygodni od podpisania umowy. 

10.    W przypadku zaistnienia braku możliwości realizacji dostawy z przyczyn, o których mowa w ust. 

9 Stronom przysługuje prawo do odstąpienia od umowy, w terminie 30 dni od daty otrzymania od 

przekazania przez Wykonawcę stosownej informacji. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje 

wynagrodzenie, o którym mowa w § 3 ust. 2 niniejszej umowy, a Zamawiającemu nie przysługuje prawo 

do naliczenia kary umownej.” 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści Zaproszenia 

stanowią jej integralną część, a termin składania ofert ulega zmianie na 14.08.2023 r. godz. 12.00.  

Z poważaniem, 

 

Karolina Gorczyca 


